p

МЭР МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27 февраля 2023 года № 45

пгт. Ноглики

О внесении изменений в постановление мэра
муниципального образования «Городской округ Ногликский»

от 26.12.2018 № 254

Руководствуясь  Федеральным законом  от  06.10.2003  № 131-Ф3 «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  Федеральным  законом  от  27.07.2010  №  210-ФЗ  «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», ст.
28 Устава муниципального образования «Городской округ Ногликский», в
соответствии  с  распоряжением  Правительства  Сахалинской  области  от
07.12.2020  №  756-р  «Об  утверждении  Перечней  государственных  и
муниципальных  услуг,  оказываемых  органами  исполнительной  власти
Сахалинской области,  органами местного самоуправления муниципальных
образований  Сахалинской  области,  услуг,  оказываемых государственными
учреждениями Сахалинской области и другими организациями, в которых
размещается государственное задание (заказ)», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  в  постановление  мэра  муниципального  образования
«Городской  округ  Ногликский»  от  26.12.2018  №  254  «Об  утверждении
административного  регламента  предоставления  муниципальной  услуги
«Предоставление без проведения торгов земельных участков, находящихся в
муниципальной собственности, и государственная собственность на которые
не  разграничена,  в  собственность,  аренду,  постоянное  (бессрочное)
пользование, безвозмездное пользование» следующие изменения:

1.1.  Наименование  муниципальной  услуги  в  названии,  по  тексту
постановления  и  административного  регламента  изложить  в  следующей
редакции:  «Предоставление  в  собственность,  аренду,  постоянное
(бессрочное)  пользование,  безвозмездное  пользование  земельного  участка,
находящегося в муниципальной собственности, без проведения торгов».

2

2.  Опубликовать  настоящее постановление в  газете  «Знамя труда» и
разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской
округ  Ногликский»  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
председателя  комитета  по  управлению  муниципальным  имуществом
муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»
Рахматулину Л.В.

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский»          С.В. Камелин

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е